8.3 - Atendimento às especificações dos produtos, capacidade de entrega no prazo 

estabelecido. 

9-ESTIMATIVA DE PREÇO 

9.1- Os preços foram estimados com base em cotações de mercado, assegurando que 

a proposta atenda ao princípio da economicidade, ficando mais ou menos no valor de 

R$ 276,29 (Duzentos e setenta e seis reais e vinte e nove centavos). 

9.2- A estimativa de preço está alinhada com o orçamento disponível e visa assegurar 

a contratação da proposta mais vantajosa para a Administração Pública. 

10- AVISO DE CONTRATAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART. 75, INCISO II)